平成 27年度 日の里 6丁 目町内会総会
0 日時 :平成 28年 4月 2日 (土)午前9:30～ 11:15
0 場所 :6丁 目集会所

○ 役員・代議員数及び出席者数 :役員・代議員数 45名
出席者数 41名 (委任状提出者 4名 )

○ 会議次第

(開会宣言)副会長 (西川氏)が総会開催の宣言をした。

(会長挨拶)原崎会長が 1年間の活動への感謝の意を述べた。

(議長選出)会長が議長の選出を募つた。会長一任ということで出席者全員の中から永留氏が選任さ

れ、出席者全員賛同した。

(書記指名)永留氏が議長席につき、議長就任の挨拶の後、書記に鎌日氏を指名した。

(議事録署名人指名)議長の永留氏より、西り氏、小川氏の二名が議事録署名人として指名された。

(成立要件)議事に入る前に、議長が本日の総会が会員1第 20条の総会成立条件を満たしていること

を宣言した。

(議事)

(1)平成 27年度町内会活動報告 (報告者 27年度町内会長 原崎)  ・  ・pl
(2)平成 27年度各部会活動報告及び決算報告

① 広報部  (報告者 広報部長   諧)          ・   ・ p2
② 教育文化部 (報告者 教育文化部長 小川)        ・・・ ・・ p3～ 4

③ 健康福祉部 (報告者 健康福祉部長 西りID         。・ 。・・・ p5～ 6

④ 生活環境部 (報告者 生活環境部長 広オ|(代原崎)          p7
⑤ 集会所運営係 (報告者 集会所担当 立花 (代原崎)    ・・・・・・ p8～ 10
⑥ 子ども会 (報告者 子ども会会長 青谷)         ・・・・・・pll～ 12
⑦ さくらクラブ (報告者 きくらクラブ会長 久保Jl)      ・  'p13～ 14
③ 福社会 (報告者 主任福祉員 野田)           ・・・・・・p15～ 16

(3)平成 27年度町内会決算報告及び会計監査報告          ・・・ ・・ p17～ 18
① 決算報告   (報告者 会計担当 緒方)

② 会計監査報告 (報告者 会計監査 佐々木)

◎質疑    特になし

以上、平成 27年度の活動報告及び決算報告の審議について、賛否を求めたところ全員賛同の指手

でもつてこれを承認した。

(4)平成 28年度新役員紹介 (紹介者 秋吉)           ・・・・・ o19
(5)平成 28年度町内会事業計画 (案)及び予算 (案)の説明

①  町内会活動計画 (案)(提案者 平成 28年度町内会長 秋吉)・ ・・・・・ p20
②  町内会予算 (案)  (提 案者 平成 28年度会計 田中) ・・・・・・p26～ 27

(6)平成 28年度各部会活動計画 (案)及び予算 (案)の説明

① 広報部  (提案者 広報部長   立石 (代秋吉)     ・・・・・・p21
③ 教育文化部 (提案者 教育文化部長 井上)         ・・・・・・p22
④ 健康福祉部 (提案者 健康福祉部長 門司)           ・・・・p23
⑤ 生活環境部 (提案者 生活環境部長 島野)         ・・・・・・p24
⑥ 集会所運営係 (提案者 集会所担当 渡邊)         ・・・・・・p25
⑦ 子ども会  (提案者 子ども会会長 岡藤)         ・・・・・・ p28～ 29
③ さくらクラブ (提案者 さくらクラブ会長 久保山)    ・・・・・・p30～ 31
⑨ 福社会   (提案者 主任福祉員 狩野)         ・・・・・・p32～ 33

◎質疑

(渡邊) 集会所積立金は何に使 うの力、

(原時) 集会所の建て替え、補修に使います。

(渡邊) 積立金 2,686,604円 はプールされるのか。

(原時) 原則プールしますが、今後、建物の塗装、屋根の修理等必要がある場合は積立金を

使う場合もあります。今年度の台所 リニューアルは一般予算で対応 しました。

以上平成 28年活動計画・予算を全員賛同の拍手をもつてこれを承認 した。

(議長解任)議長の永留氏から解任動議が出され、功をねぎらう拍手で承認 した。

(閉会宣言)これで 27年度総会がすべて終了したことを、西川氏が宣言する。

以 上

上記、議事録の内容について事実相違ないことを認めます。

平成 28年 4月 2日

議長  永名稼ム鬱
議事録署名人 ヽ

―

―

‐ノ

議事録署名人 の Fし1 砕Fpll